Ítem, altre llit de pots y banchs.

Ítem, una màrfega, bona.

Ítem, una caixa de pi, ja dolenta, buida.

Ítem, altra caixa petita, ja dolenta, buida.

Ítem, un caxonet ab ses frontisses, dins lo qual se trobà  
lo següent:

Primo, unes arracades de or, ab ses perles.

Ítem, uns collarets de coral.

Ítem, un rast de grans de or, ab lo qual n’i ha quoranta.

Ítem, dos pedras de anell, blanques.

Ítem, una branqueta de coral vermell.

Ítem, dos pots de pastar.

Ítem, un palleny.

Ítem, una sanalla gran, ja dolenta.

Ítem, un stoix, sensa ferramenta.

Ítem, una bossa de vellut morat, ja usada.

Ítem, quatre balustres de fusta, nous.

Ítem, una destral, ab son mànech.

Ítem, un cistell de canya.

Ítem, dos sachs, la hu molt dolent y l’altre bo y.

Ítem, un llumaner.

Ítem, una figura de Nostre Senyor, de pedra.

Ítem, un tinter de terra.

Ítem, una albornieta de aram, ab sa ansa.

Hec autem bona et non plura alia ad presens invenimus et inve-
nire potuimus et confitemur nos, dicti Cristoforus Sabater et Paulus 
Sabater nomine predicto, in hereditate et bonis dicti quondam Hiero-
nymi Sanxo, nos invenisse et omnia de quibus notitiam habuimus de 
ipsa hereditate in inventarium redigisse et redigi et scribi fecisse nec 
secundum nostram conscientiam vel credere aliquid aliud fore in dictis 
bonis et hereditate, ultra descripta in dicto inventario seu repertorio 
nec dolo, fraude aut aliqua malignitate usos fuisse vel fecisse nec in 
posterum utimur quin ipsa omnia bona mobilia et inmobilia et om-
nes res et iura dicte hereditatis in huiusmodi inventario ponantur et 
inserantur et si quid aliud ullo tempore invenerimus in dictis bonis et 
hereditate illius quod citius fieri poterit in inventarium redigi et scribi 
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faciemus et ponemus dicentes insuper et protestantes quod, si aliqua 
posuimus non ponenda vel aliqua omissimus ponenda pro non possitis, 
volumus haberi posita deponenda pro positis reputari adeo quod sem-
per nobis liceat in veritate et sub dictis protestatonibus et aliis a iure 
concessis presens formavimus inventarium et quequidem bona omnia 
penes nos, dictos Cristoforum Sabater et Paulum Sabater, curatores 
predictos sunt et existunt ipsaque nos tenere et possidere confitemur et 
de eis bonum, verum et legale compotum reddere et reliqua rationem 
restituere, cum obligatione bonorum nostrorum et renuntiationibus 
necessariis ac cum iuramento quod in animas nostras, per dominum 
Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus nostris corporaliter 
tacta, facimus et prestamus cum presenti; quodquidem inventarium 
fuit actum et perfectum Tarracone, anno, die et mense quibus supra. 
Sig++na nostrum Cristofori Sabater et Pauli Sabater predictorum, qui 
dicto nomine hec laudamus, concedimus, firmamus et iuramus.